vm cuiq; qd dicēdū eēt ānderet.
De hoc vētre ergo dicit Eze. iiij. vēter tu? comedz a viscera tua? plebun? volumie isto qd ego do tibi
(aqviue) doctria sacra opat aq ppter quatuor q sunt in aq p natūra aqua em habz ex pspicuitate limpitudinez ex humido incorpato formaz repnataez ex que mēcia cū celo spūs vitalis in se retecoem ex materiali hūndo geitire omis p'mordialē originē a hec qtuor doctrine salutis cōueniunt que limpida est ex simplicitate dinaz formaz repnataua ex vēritate ex celesti natura viuificaciōne a ex hoc q gnatua est omis boni p'mordiale semē est spūali gnacoi. **D**e p'mo dī Apoc. vltio. Ostendit nichil flumen aq viue splendidū tāq; crystallū. hec ei sacra scriptura adeo limpida ē q nichil i ea turbidū apparet a iō impropat domī malis doctori bus Eze. xxxiiij. Cū aquā limpī dissimā biberitis reliquā pedibz vñs oculastis. qr scripturā limpidam accipūt a eandē turbidā malis exēplis a forte malis exposicōm? populo simplici pponūt **D**e secūdo dī Jac. p. Si quis auctor est verbi a non fcōr aē. a b̄ ideo dicitur quia sacra scriptura vt speculū formas omnes representat Et ideo dicit Wap. viij. q ipsa est speculum sine macula dei maiestatis. hinc est q luterē

in quo se lauabant sacerdotes cū sacrificia offerre debebant moy ses ex speculis mulierum excubā cium ante fores tabernaculi apō fuit. Exo. xxxiiij. quia scripturā de pgnantibus domis intellectus a sapientie fecit in qua quilibet formas suas aspiceret **D**e tercō sig tur Gen. p. vbi inter omia viua dicit de p'mo. pducant aq reptilia anime viuetis a ita spni vita le p'rio aq pduxerūt. qr aq in aq's doctrie p'mo spūs vitalis accipiatur a ideo ibide dicit Opus dñi ferebat sup aquas. qr spūs est qui viuificat sic dicit Ioh. vi. de quarto autē dicit Ysa. lviij. Audite me domī iacob qui vocamī i noīne isrl' a de aquis iuda existis **A**qua ei ē materia gnacōis a sic gnat spūalis doctria sac̄ Jac. p. volūtarie gēuit nos vbo vētatis vt si. imi. aliqd crea. ei. sic ergo ē aq viua Jō. iiiij. q biberit aquā quā ego do ei nō faciet metnuz. s̄ fiet in eo fōs aq saliētis i vitā et nā **O**is ei boni causa ē i nob vbl̄ dei a pfcit oēm dei volūtate. psa. lvi. vbl̄ qd egrediet de ore meo nō reutet ad me vacuū s̄ faciet q cūq; vñli a pspabit i bñs ad q mīsi illō (b̄ at dixit de spū) iterp tacō ē euāgeliste de smōibz dñi. **E**t dīc duo qz vñl̄ ē interptaco. a secūdū rō vñl̄ eoz q dīcūt in interpretatione **D**icit ergo: hoc dixit dominus de spiritu: hoc est

de domis et affluencia donorum san-
ctis p̄spūs (quem) post resurrectio-
nē et ascensionē (accepturi erant)
in die penthecostes (credentes i eū)
Actu. ii. **S**ubito fact⁹ est sonus
de celo tāc⁹ sp̄itus v̄lementis et
replevit totā domī vbi erat sedē-
tes et paulo post Repleti sunt oēs
sp̄us sancto ille enim spirit⁹ exuberan-
t ut in eis sic fluens et r̄fluens flu-
ens i eos vobtate sp̄us et r̄fluens ab
eis p̄ grāz actōes in deū **E**ccl. p̄.
ad locū vñ currunt flumia reutū
tur vt iterū fluant Aug⁹. Cū spi-
rit⁹ cor hominis intraverit omni
fōte magis manat et nō stat nec
deficit sed fluit et refluit. hui⁹ at
qd̄ dixit quē accepturi erat cre-
dentes reddit rōnez cū dicit (Non
dū enim erat sp̄us dat⁹) et hui⁹ vi-
ter⁹ sibi uigit causā dices (q̄r̄ h̄s
nō dū erat glorificat⁹) Et videt fal-
sū esse qd̄ dicit qr̄ ate glorificati-
onē dñi p̄phetauerit p̄phe qui p̄
p̄hetare nō poterat nisi dato sibi
sp̄us sancto. p̄. **P**et. p̄. de q̄ exq̄hert
p̄phe signe sp̄us sancto qd̄ vñ qua-
le tpus significarz in eis sp̄us x.
Ad hec Job. viii. **A**brahā p̄vī
exultauit videret diem meū. vi-
dit et gauisus est qd̄ non potuit
fieri nō ferret eis sp̄us sancto. si di-
cas p̄ intelligit p̄ nō dū erat dat⁹
sp̄us sanctus aplis h̄ iterū falsū videt
qr̄. luc. ix. dī p̄ dedit eis p̄tate su-
p̄ oia dōma et vt languores cuā-
rent et h̄ an istud qd̄ h̄ dicit fcn̄

fuit. secūto āno p̄dicationis dñi
qd̄ at h̄ dicit fcn̄ fuit tercō āno
i q̄i passus ē statī i sequēti festo,
pasche cū tñ laguores curare et de-
mones eicere nō possent nisi daē-
tur eis sp̄us sancto. **A**d hec at di-
cedū h̄m Aug⁹. p̄ glorificacō do-
mī duplex est i se scz et in corde
credecū. in se quidē h̄m dimitatē
sep̄ fuit in gla. h̄m huamitatē at
duplicat glorificat fcs scz et cor-
pis btitudine. factis q̄d̄ sep̄ fuit i
gloria q̄uis aliqui gla occultare
tur. vñ p̄pt infanciavñ p̄pt passi-
onē qñ passionib⁹ exponebatur
aliqui aut appaebat qñ gloriola
faciebat **D**e p̄rio dicit Abac. iii.
ibi abscondita est fortitudo eius.
De secūto ioh. p̄. **V**idim⁹ ḡam
ei⁹ gloriā quasi vñigemētū a p̄ie
plenu grē exaltatis. h̄m corporis
at btitudinē dupliciter scz q̄ ad
beatitudinis formaz et bitū et quo
ad locū beatorū p̄ori modo glori-
ficat⁹ est in resurrectione secūto
at modo in ascēhione. si tota glia
onſa est i sp̄us sancti missione. qr̄
tūc apparuit qñite glorie fuit qui
tātū et talez mittere potuit et dare
quāt⁹ ipse fuit et sic aliqui dicitur
in die penthecostes glorificat⁹ qr̄
tūc gloriofissim⁹ ē onſus Job. xl.
Circūda tibi decorē et i blime eri-
gē et esto gloriolus. **I**n resurrectō
ne enim circūdedit sibi decorē et in
ascēhione i blime erect⁹ est et in
penthecoste gloriolus apparuit.

In cordib⁹ autē fidelium glorifica-
tus ē qñ sine omni impedimento
gloriosus ē credit⁹ a hoc fuit vt
dic⁹ Aug⁹. quādo caro quā dilex-
erunt ab oculis est ablata. qz q̄
diu fuit cum credentibus dulcis
presentia carnis in sensibus ad
fidem glorie xp̄i per intellectum
venire plene nō poterant vñ Jo-
xvi. dicit ⁊ Expedit vob⁹t ego va-
dam nisi ego abiero paclit⁹ non
veniet ad vos Tunc em̄ cōfiderat
dixerunt illud. ij. Cori. xiiij. Ita
qz ex hoc neminem nouim⁹ s̄m
carnem et hoc si s̄m carnem co-
gnouimus xp̄m sed nūc iam nō
nouimus. tūc sapuerunt que dei
fuit a extūc non ē dictū eis Vade
retro satanas scandalū michi
es qz non sapiſ q̄ dei fuit Math-
xvij. tunc em̄ facti viri euacuaue-
runt que erāt puuli. p. Cori. xij.
Hic⁹ em̄ dicitur Epls. iiij. Tūc
mutati sunt ones in virum perfe-
ctum in mensuram etatis pleni-
tudinis xp̄i a ideo tunc ih̄us ple-
ne in suis mēbris glorificatus ē
a idō tunc omnibus mēbris spi-
ritus plenissime est ifusus ante
autem hoc erant sicut mēbra stu-
pida quedam spiritus plenissime
non receptibilia a de hac glorifi-
catione loquitur hic autor Jo-
xvij. Clasifica me pater apud te
metipsum clāitate quā habui
ante q̄ mundus fieret quia tunc
clarus fuit in omnibus splendo-